
Objednávka NAO2017200

1 www.safina.cz

Zákazník Dodavatel

SAFINA, a.s. Povodí Vltavy, státní podnik

Vídeňská 104 Holečkova 3178/8

252 50 Vestec 150 00 Smíchov (část)

Technický referent: XXXXXXXXXXX / 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Česká republika

Nákupčí: XXXXXXXXXXXXX / XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

DIČ CZ03214257 DIČ CZ70889953
IČ 03214257 IČ 70889953
SAFINA, a.s. zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 20972

Číslo bankovního účtu XXXXXXXXXXXXXX Číslo bankovního účtu XXXXXXXXXXX 
IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IBAN

Kód SWIFT XXXXXXXXXXX Kód SWIFT

Platební podmínka

Datum dokladu 02.12.2020 Příjemce 
Požadované datum dodání Rok 2021

SAFINA, a.s.
Vídeňská 104 

Způsob dodávky DAP SAFINA Vestec 252 50 Vestec

Dobrý den,
dle aktuálních platných podmínek, není-li uvedeno jinak, objednáváme u Vás viz níže:

Číslo Popis Množství MJ

Nákupní 
cena bez

DPH DPH %

Částka na 
řádku bez

DPH
SBA.0213 Roční objednávka

autorizovanách odběrů a rozborů
– termíny odběrů budou 
stanoveny po dohodě s pí. 
XXXXXXXXXXX

XX ks

Prosím Vás, pro evidenci uvnitř podniku JE NUTNÉ, abyste na svých fakturách a dodacích listech uváděli naše číslo objednávky, v opačném případě VÁM 
NEBUDE FAKTURA PROPLACENA.

VAŠE FAKTURY ZASÍLEJTE VE FORMÁTU .PDF na emailovou adresu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX nebo XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Prosím o potvrzení přijetí této objednávky, zejm. druhu zboží, jeho množství, jednotkové ceny a termínu dodání. Neobsahuje-li tato objednávka přesnou specifikaci 
druhu zboží, jeho množství, jednotkovou cenu či termín dodání, je v dané části pro zákazníka závazná až následným potvrzením nově zaslané konkrétní informace 
(toto potvrzení zákazníka je nutné i v případě odkazu dodavatele na katalog, reklamu či jiné aktuálně platné podmínky). V případě neodsouhlasení výše uvedených 
informací zákazníkem není objednávka pro zákazníka závazná.

http://www.safina.cz/
mailto:dana.hlavackova@safina.cz
mailto:monika.blazkova@safina.cz
mailto:pvl@pvl.cz
mailto:monika.blazkova@safina.cz
mailto:cenek.rejsek@safina.cz


Objednávka NAO2017200

1 www.safina.cz

Tato objednávka je odvolatelná, a to i ve lhůtě určené pro její přijetí.

Dodavatel je povinen bez prodlení oznámit nákupčímu zákazníka jakoukoliv změnu ve výrobním, technologickém, logistickém a administrativním postupu či 
zpracování, která může změnit parametry nebo charakter předmětu nákupní objednávky a předmět objednávky tak nebude v souladu se specifikací, nebo nebude 
odpovídat dříve realizovaným nákupům daného předmětu objednávky.

Zboží a jeho materiál musí být v souladu s požadavky SMĚRNICE EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY 2011/65/EU ze dne 8. června 2011 o omezení
používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních. Dodavatel odpovídá za to, že dodané zboží/zařízení bude odpovídat platným 
předpisům k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany a zajistí, aby technická dokumentace nebo návod k obsluze obsahoval požadavky a 
pokyny BOZP a PO včetně požadavků na školení, kontroly, revize, údržbu a opravy zařízení v českém jazyce.
Prohlašujeme, že dokument je vystaven elektronicky a je platný i bez razítka a podpisu.

http://www.safina.cz/

